
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:04:47

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2016

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE FRALDAS JUVENIL PARA ATENDER PROCESSO JUDICIAL
N° 0005376-14.2015.8.26.0269 PARA MENOR I.C.P.M. , POR APROXIMADAMENTE 6 MESES.
Resumo: FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE FRALDAS JUVENIL PARA ATENDER PROCESSO JUDICIAL
N° 0005376-14.2015.8.26.0269 PARA MENOR I.C.P.M. , POR APROXIMADAMENTE 6 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2016 00:00:00CONTRATO 236-2016 DISP 30-2016 COMERCIAL CIRÚRG... Baixar

29/11/2016 00:00:00empenho dispensa 30.2016 Baixar

10/11/2016 00:00:00pedido global dispensa 30.2016 Baixar

29/09/2016 09:00:00DISPENSA 30 2016 - AQUISIÇÃO DE FRALDAS JUVENIL... Baixar

03/08/2016 00:00:00CONTRATO 99-2016 PP 30-2016 A&S CONSULTORIA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/finalidade-aquisicao-de-fraldas-juvenil-para-atender-processo-judicial-n-0005376-1420158260269-para-menor-icpm-por-aproximadamente-6-meses/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598484ad8b053384fe55464c9227ad24.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9bb6b5703ae44fbd79ddb720f0f319.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c342e1015405c2cad3f64eeea526a6b8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/348cee8c40b3a8da2fc76d2974cc045e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a397ad196ef6a687d7a4c240b038017.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP30.2016 -contratação de ... Baixar

27/04/2016 00:00:00Ata_Pregao_030-2016 Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 30 2016 - EDITAL RETIFICADO COM A NOVA DATA ... Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 30 2016 - ESCLARECIMENTOS COM RETIFICAÇÃO DO... Baixar

31/03/2016 00:00:00PP 30 2016 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

15/03/2016 00:00:00PP 30 2016 - ANEXO XIII - EDITAL DO CONCURSO PÚ... Baixar

15/03/2016 00:00:00PP 30 2016 - ANEXO XII - MATRIZ CURRICULAR DO S... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19eb8707885acd2b014c70b10eca97ba.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f468fbe0b90628c136d1d050dcb59404.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad55cdc399155eda92df80b75ad248b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9ff9fc35b9b23d4c9c4d49a987d4ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dde4b173d525a24348adf4ede3236da.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455b2c5d6288d7815e4bcd5abec48298.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03aecc9688c7508e5a64fad8e9a2d24.pdf

